

**Relatório de Vencedores**

EQUIPE DE PREÇOS  
Fls 680  
Rub: 

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Santana do Acarau  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 1606.001/2020  
**Data de Realização:** 30/06/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Roberta Carlos Gonçalves Bezerra

A. PAZINATO MARINGÁ M.E 04.352.905/0001-81

**Total do Fornecedor** 256.266,71

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário baixo com chave e 2 portas, opção de cor: branco, preto ou cinza; ideal para organizar docum	Unidade	92,00	279,900000	25.750,800000	279,90

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bebedouro de coluna com torneira de pressão, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO EDITA	Unidade	23,00	717,850000	16.510,550000	717,85

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bebedouro geláguia coluna de garrafão, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL)	Unidade	24,00	545,000000	13.080,000000	545,00

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bebedouro industrial 50 litros, gabinete estrutural ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I D	Unidade	24,00	1.527,000000	36.648,000000	1.527,00

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa térmica com termômetro digital, capacidade mínima de 26 litros,( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, C	Unidade	10,00	435,300000	4.353,000000	435,30

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Câmera de segurança com visão noturna 24 leds com 1000 linhas de resolução, CCD digital e lente para	Unidade	64,00	78,390000	5.016,960000	78,39

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DVR 16 canais Full Hd, capacidade para 1 Hd de até 4 TB, resolução de tela uhd, saída para 2 monitor	Unidade	1,00	900,000000	900,000000	900,00

**Lote: 22 Homologado**



## Relatório de Vencedores

EQUIPE DE PREGOES  
RUB: 681  
Lance

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DVR 32 canais Full Hd, capacidade para até 2 Hd de até 3TB, saída para 2 monitores, sistema híbrido	Unidade	3,00	1.536,000000	4.608,000000	1.536,00

### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estante aberta de aço com 6 prateleiras, em chapa de aço nº 26, com reforço duplo em X nas laterais	Unidade	130,00	226,500000	29.445,000000	226,50

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fogão industrial 2 bocas, a gás e elétrico, grelhas removíveis com 30 x 30cm em ferro fundido com fi	Unidade	9,00	430,000000	3.870,000000	430,00

### Lote: 27 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fogão industrial 4 bocas, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL)	Unidade	32,00	675,000000	21.600,000000	675,00

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Freezer conservador vertical capacidade de 420 litros, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO	Unidade	1,00	3.545,000000	3.545,000000	3.545,00

### Lote: 36 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Liquidificador industrial basculante com capacidade para 6 litros; fabricado em material altamente r	Unidade	18,00	579,000000	10.422,000000	579,00

### Lote: 37 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Longarina secretária 03 lugares, sem braço, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL	Unidade	26,00	229,000000	5.954,000000	229,00

### Lote: 40 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa de reunião oval 6 lugares (2 m), tampo em aglomerado 25mm, fixado na estrutura por parafusos, p	Unidade	8,00	580,000000	4.640,000000	580,00

### Lote: 43 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa estação de trabalho em L, estrutura em MPD com revestimento BP, pés com estrutura metálica, 02	Unidade	8,00	459,000000	3.672,000000	459,00

## Relatório de Vencedores



### Lote: 44 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa para reunião retangular, tampo em BP (fórmica), na cor branca, pés metálico confeccionado em tu	Unidade	2,00	390,000000	780,000000	390,00

### Lote: 45 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Microfone com fio, com cápsula dinâmica unidirecional de neodímio, chave liga/desliga com indicador	Unidade	18,00	70,000000	1.260,000000	70,00

### Lote: 47 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Perfuradora manual para encadernação, capacidade para até 20 folhas por vez, estrutura em metal, pin	Unidade	15,00	441,000000	6.615,000000	441,00

### Lote: 53 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Televisor Smart 32", LED, tela plana, tecnologia Smart TV HD, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME	Unidade	45,00	1.279,920000	57.596,400000	1.279,92

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME 03.562.872/0001-31

#### Total do Fornecedor

540.709,85

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário de aço alto fechado, com 2 portas com chave e 4 prateleiras reguláveis, tratamento anti ferr	Unidade	95,00	509,000000	48.355,000000	509,00

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arquivo de aço com gavetas, 4 gavetas para pastas suspensa com chaves, tratamento anti ferrugem com	Unidade	78,00	440,000000	34.320,000000	440,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira fixa 4 pés, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL)	Unidade	178,00	84,500000	15.041,000000	84,50

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira secretária giratória sem braço, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL)	Unidade	63,00	184,950000	11.651,850000	184,95

### Lote: 20 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carteira escolar tipo universitária com assento, encosto e prancheta em plástico reforçado com as se	Unidade	2.000,00	128,110000	256.220,000000	128,11

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Forno micro-ondas, capacidade mínima 21 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, fun	Unidade	24,00	421,000000	10.104,000000	421,00

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa de trabalho com 02 gavetas, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL)	Unidade	390,00	215,000000	83.850,000000	215,00

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro branco, em fórmica brilhante, medindo 2 x 1,20 m, moldura em alumínio com suprte para apagado	Unidade	171,00	180,000000	30.780,000000	180,00

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro de avisos convencional, tipo flanelógrafo, feltro em cores variadas, com armação em alumínio	Unidade	38,00	130,000000	4.940,000000	130,00

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Televisor Smart 40", LED, Full HD, 1 entrada USB, 2 entradas HDMI, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CON	Unidade	2,00	1.629,000000	3.258,000000	1.629,00

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ventilador tipo coluna, oscilante 50cm de diâmetro, aramado, motor industrial, com grade de proteção	Unidade	110,00	185,000000	20.350,000000	185,00

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ventilador tipo coluna, oscilante 60cm de diâmetro, aramado, motor industrial, com grade de proteção	Unidade	105,00	208,000000	21.840,000000	208,00

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21

**Total do Fornecedor**

50.301,78

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira de plástico sem braço, estrutura produzida em material resistente às	Unidade	1.974,00	23,790000	46.961,460000	23,79

## Relatório de Vencedores

intempérie e ao uso. Re



### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira secretária giratória com braço reguláveis, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO	Unidade	16,00	208,770000	3.340,320000	208,77

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI 30.607.801/0001-80

#### Total do Fornecedor

50.425,50

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa de som amplificada com tripé 350W, ( VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL)	Unidade	15,00	960,000000	14.400,000000	960,00

### Lote: 38 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Longarina secretária 5 lugares, sem braço, encosto e assento em espuma injetada anatomicamente a que	Unidade	25,00	453,000000	11.325,000000	453,00

### Lote: 39 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa de polipropileno, quadrada, empilhável, com proteção UV, cor branco, medidas aproximadas 70 x 7	Unidade	495,00	49,900000	24.700,500000	49,90